

C.R. Holding Hjørring A/S

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 20 08 45 88

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.R. Holding Hjørring A/S
P Nørkjærs Plads 5, 2. th.
9800 Hjørring

CVR-nr.: 20 08 45 88
Stiftet: 30. maj 1997
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Hans Christian Jensen
Rune Jensen
Gert Jensen

Direktion

Gert Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

Domus Vendia A/S, Hjørring
Domus Nord A/S, Hjørring
Vendia Solar Systems A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder, herunder ejerskab af udlejningsejendomme og driftsejendomme. Endvidere har selskabet som aktivitet at administrere egne selskaber, samt at udleje materielle anlægsaktiver hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.978 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	647.480	653
1 Personaleomkostninger	-1.595.002	-1.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.003	-260
Resultat før finansielle poster	-1.252.525	-1.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.923.291	2.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	417.056	351
Andre finansielle indtægter	3.455	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.757	-23
Resultat før skat	3.032.520	1.865
Skat af årets resultat	-54.341	-266
Årets resultat	2.978.179	1.599
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.923.291	2.699
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Disponeret fra overført resultat	-996.812	-1.151
Disponeret i alt	2.978.179	1.599

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.146.675	5.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	951.767	876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.098.442</u>	<u>5.909</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.692.117	31.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.625	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.757.742</u>	<u>36.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.856.184</u>	<u>42.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.498.469	8.232
Andre tilgodehavender	73.393	0
Periodeafgrænsningsposter	27.175	46
Tilgodehavender i alt	<u>12.599.037</u>	<u>8.356</u>
Likvide beholdninger	2.679	220
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.601.716</u>	<u>8.576</u>
Aktiver i alt	<u>55.457.900</u>	<u>51.120</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.692.117	14.768
Overført resultat	28.415.110	29.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	<u>47.658.927</u>	<u>44.731</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.922.414	4.912
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.922.414</u>	<u>4.912</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.395.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.567	103
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.784	786
Selskabsskat	1.042.770	111
Anden gæld	298.867	477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.876.559	1.477
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.876.559</u>	<u>1.477</u>
Passiver i alt	<u>55.457.900</u>	<u>51.120</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.504.998	1.485
Pensioner	37.717	39
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6
Personaleomkostninger i øvrigt	44.335	30
	1.595.002	1.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.209	23
Andre finansielle omkostninger	21.548	0
	58.757	23

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 995 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
